
COMUNE DI CRISPANO – Provincia di Napoli – Decreto sindacale prot. n. 11209 del 31.10.2012 – 
Approvazione Piano Urbanistico Attuativo zona omoge nea in sigla “D2” (Nuovi Insediamenti 
Produttivi) del vigente P.R.G. comunale per l’adegu amento alla Variante Urbanistica Normativa al 
vigente P.R.G. approvata con DPP di Napoli n. 188 d el 03/04/2012. 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che con DGC n. 67 del 31.7.2012 è stato adottato il Piano Urbanistico Attuativo zona omoge-
nea in sigla “D2” (Nuovi Insediamenti Produttivi) del vigente P.R.G. comunale per l’adeguamento alla 
Variante Urbanistica Normativa al vigente P.R.G. approvata con DPP di Napoli n. 188 del 03/04/2012; 
Effettuate tutte le procedure consequenziali in ordine alla fase di deposito e pubblicazione degli atti ai 
sensi della LR 16/04 e suo Regolamento n. 5/2011, il P.U.A. è stato approvato con Delibera di G.C. n. 
84 del 25/10/2012; 
Vista la L.R. n. 22 dicembre 2004, n. 16 e ss.mm.ii.; 
Visti gli artt. 3, 7 e 10 del Regolamento Regionale n. 5/2011 
 

DECRETA 
 
Il Piano Urbanistico Attuativo per la Zona Territoriale Omogenea in sigla “D2” (Nuovi Insediamenti Pro-
duttivi) del vigente P.R.G. comunale per l’adeguamento alla Variante Urbanistica Normativa al vigente 
P.R.G. già approvata con DPP di Napoli n. 188 del 03/04/2012, è approvato a tutti gli effetti di legge e lo 
stesso entrerà in vigore il giorno successivo alla pubblicazione del presente sul B.U.R.C.. 
Il presente atto viene affisso all’Albo Pretorio On Line Comunale, pubblicato sul B.U.R.C. e sul sito istitu-
zionale del comune all’indirizzo www.crispano.na.it  
  

                                                              IL SINDACO 
                                                              f.to Carlo Esposito 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  19 Novembre 2012


	BURC n. 72 del  19 Novembre 2012

